ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
(пятая  сессия)
Р Е Ш Е Н И Е
	от 21 января  2022 года
	[bookmark: _GoBack]№  14
	с. Верхняя Тойма

О досрочном прекращении полномочий депутата
Собрания депутатов Верхнетоемского муниципального округа
 Чецкого И.В.

В соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава  Верхнетоемского муниципального округа, принятого  решением Собрания депутатов Верхнетоемского муниципального округа от 12 ноября 2021 года № 2, на основании личного заявления Чецкого И.В.
Собрание депутатов р е ш а е т:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Верхнетоемского муниципального округа  Чецкого И.В. в связи с отставкой по собственному желанию 21 января 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов
Верхнетоемского муниципального округа                                      О.В. Комарова